UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                    SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5012/SYT-NVD                           Cần Thơ, ngày 06 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc sở;

- Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam;

- Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed.

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 04 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ

về việc “Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược”;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Điều 25 Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12 tháng 04 năm 2018

của Bộ Y tế về việc Quy định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật

dược;

Căn cứ Công văn trình Sở Y tế của Công ty TNHH Novo Nordisk Việt

Nam ngày 28/10/2024; Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed ngày 31/10/2024

về việc đề nghị công bố danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”.

Sở Y tế Cần Thơ có ý kiến như sau:

1. Công bố danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” theo

Công văn trình Sở Y tế của Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam ngày

28/10/2024; Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed ngày 31/10/2024;

2. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc sở thực hiện đầy đủ và đúng

trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được quy định tại

Điều 24 Thông tư 07/2018/TT-BYT khi có người giới thiệu thuốc hoạt động;

3. Thanh tra Sở Y tế sẽ tiến hành thanh kiểm tra hoạt động giới thiệu thuốc

và xử lý vi phạm người giới thiệu thuốc và cơ sở kinh doanh có người giới thiệu

thuốc hoạt động (nếu có);

4. Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam; Công ty TNHH Dược phẩm

Gigamed và Người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” thực hiện đầy đủ và

đúng trách nhiệm của mình được quy định tại Điều 22; Điều 23 Thông tư

07/2018/TT-BYT.

Trân trọng./.

(Đính kèm phụ lục danh sách công bố người được cấp thẻ “Người giới

thiệu thuốc” của Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam; Công ty TNHH Dược

phẩm Gigamed).
Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VP, P.NVDT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phú Trường Giang

V/v Công bố danh sách

“Người giới thiệu thuốc”

2

PHỤ LỤC

Danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” Công ty TNHH

Novo Nordisk Việt Nam; Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed
(Đính kèm Công văn số 5012/SYT-NVD ngày 06 tháng 11 năm 2024)

STT Họ và tên

Bằng cấp

chuyên

môn

Số thẻ được cấp Ngày cấp

I. Công ty TNHH Novo Nordisk Việt Nam

1 Nguyễn Thị Thu Trang DSĐH
NNVN/2024-

078NGTT
28/10/2024

II. Công ty TNHH Dược phẩm Gigamed

1  Trần Trung Can DSCĐ 1977/2024 NGTT 01/10/2024

2  Phan Thành Đông DSCĐ 20228/2022 NGTT 01/10/2024

3  Trần Minh Trí DSCĐ 26033/2022 NGTT 01/10/2024

4  Lê Võ Ngọc Thái DSCĐ 29970/2023NGTT 01/10/2024

5  Nguyễn Thị Huyền Mai DSĐH 36887/2022 NGTT 01/10/2024

6  Dương Tấn Giỏi DSĐH 41195/2023 NGTT 01/10/2024

7  Võ Thị Mỹ Hoa DSĐH 43142/2024 NGTT 01/10/2024

8  Nguyễn Ngọc Tố DSĐH 15553/2023 NGTT 01/10/2024

9  Đỗ Huỳnh Như DSĐH 43815/2024 NGTT 01/10/2024

10  Nguyễn Thị Ái Hương DSĐH 19875/2022 NGTT 01/10/2024

11  Thạch Thị Sa Ri DSĐH 41215/2023 NGTT 01/10/2024

12  Cao Trần Nhân DSĐH 43896/2024 NGTT 01/10/2024

13  Hồ Văn Đồng DSĐH 20594/2022 NGTT 01/10/2024

14  Huỳnh Cương DSĐH 35197/2022 NGTT 01/10/2024

15  Nguyễn Vũ Hoài Thương DSĐH 40253/2022 NGTT 01/10/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Phạm Phú Trường Giang<pttgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:42:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!